АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2025

	      № 1175-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.04.2015  № 316-п «О жилищной комиссии администрации города Нефтеюганска»

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, Порядком формирования, управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности города Нефтеюганска, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 08.06.2022 № 166-VII, администрация города Нефтеюганска постановляет:
          1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                            от 17.04.2015 № 316-п «О жилищной комиссии администрации города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 14.11.2016 № 1036-п, от 06.12.2016 № 1066-п, от 17.05.2018 № 219-п, от 27.01.2020 № 67-п, 08.06.2022 № 1085-п, от 25.01.2023 № 58-п, от 21.12.2023 № 1806-п, от 27.06.2024 № 1231-п) следующее изменение, а именно:                    приложение  2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В..) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Глава города Нефтеюганска 	    					            Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
администрации города
от 11.11.2025 № 1175-п

Состав
жилищной комиссии администрации города Нефтеюганска

		-Глава города Нефтеюганска, председатель

	-начальник отдела по управлению муниципальным жилищным фондом департамента муниципального имущества администрации города, секретарь.

	Члены комиссии:

	-первый заместитель главы города
-заместитель главы города, координирующий и контролирующий деятельность департамента градостроительства и земельных отношений администрации города, департамента муниципального имущества администрации города, отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города, отдела организации деятельности по вопросам общественной безопасности администрации города
-заместитель главы города - директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города
-заместитель главы города, координирующий и контролирующий деятельность департамента финансов администрации города,  департамента экономического развития администрации города, юридическо-правового управления администрации города, отдела записи актов гражданского состояния администрации города

	-заместитель главы города, координирующий и контролирующий деятельность департамента образования администрации города, комитета культуры и туризма администрации города, комитета физической культуры и спорта администрации города, отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города, департамента по делам администрации города, отдела по обеспечению деятельности административной комиссии администрации города

	-директор департамента муниципального имущества администрации города

	-директор департамента финансов администрации города

	-директор департамента градостроительства и земельных отношений администрации города

	-начальник юридическо-правового управления администрации города

	  -депутаты Думы города (по согласованию 2 человека)
  -представитель общественного совета города Нефтеюганска (по согласованию 1 человек)

	  -представитель общественного совета по вопросам жилищно-коммунального комплекса при главе города Нефтеюганска (по согласованию 1 человек).

4

2

[bookmark: _GoBack]

image10.jpg

image1.jpg